|10 Facta carta apnd Secobiam decimo die mensis junii, sub era 
Ma CCa. LVIIIIa. Domino rege Ferdinando |n Castelle hanc conue- 
nienciam concedente et confirmante et in rei testimonium sigillnm 
proprium apponente. |12 Presentibns: Domino Koderico toletane sedis 
archiepfescobo. Domino Johanne Calagurritane electo. Abbate de Parra- 
zes. |13 Domno Petro ludas, domno Beltrando de Soria, alcaldibns 
domini Regis.

LAMINA 45

Carta de reconocimiento del señorío de don Gumersindo Sintierra, 
de su esposa Elisenda y su hijo Pondo, por ciertos habitantes de sus 
tierras, de Guardia deis Prats.

(S. 1.), 9 calendas de junio (24 de mayo) del año 1222.

Madrid. A. H. N. Clero secular y regular: Santas Creus, carp. 2779, núm. 5.
Letra minúscula diplomática.

Notum sit cunctis omnes ho7nines per nos ac per omnes nostoos 
probis homines de Gnardia Pratis laudamos et con¡2cedimns et recog- 
noscimns aute7n uobis domino Ermengaudio Sineterre et domina. 
Eligsendis de Falxs |3 et Pontii, filii eorum, omnes ioues, batudes, tra- 
ginis, in tali pacto qnod ioues et batudes |4 fatiamns intus termino 
de castro Gnardie Pratis per totum termino tantummodo et dictum 
tragino ad |5 turrem de Falxs uel ad Gnardiam ubiqne volueritis melins. 
Et uobis dictos seniores faciatis ad |6 ipsos ioues et batudes et traginos 
omnem opiis de pani et uini et carne sicut mos est in terra et |7 est 
sciendu777 de ipsos probis bominibus qui snnt mansos et mediu777 mansos 
tantummodo et non al [i]|8os. Et hoc totum supraditinm promitimus nos 
et per 0m77.es nosteos in perpetuum ita atendere et obseruare ut |9 supe- 
rins scriptu7n est qnod nos et nostoos et successores nosteos nosteo-
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rumque non possum [us] extraere neqile peni|10tere per mdlam rem 
sic ut scriptum est, ita atendere et obsmiare onrni tempore.—

Si quis hoc fregit in |n dupplo componat et post firmum remaneat 
omni tempore. =

Actum est hoc VIIII kalendas iunii anno |12 Dommi M CC XXII. 
Sig + num Bernardi de Olugia. Sig + n«m Petri Albarich. Sig -j- num 
|13 Berengar ii de Villagrassa. S ig + n«m Johimni Irovardi. Sig -\- n um 
GuiWelmi de Sancti |14 Tantuli.

|15 Petras de Planis presbitev scripsit et rasit et emradauit in VIIIa 
linea ubi dic it ita atendere |16 et hoc [Signum] fec it.

LAMINA 46

Privilegio rodado de Fernando III (1217-1252) adjudicando al 
Concejo de Valladolid, los límites de sus términos con los de Monte- 
alegre.

Valladolid, 25 de marzo era 1272 (año 1234).